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Dane techniczne

Dane podstawowe
Seria

Rodzaj

Dane pomiarowe
Predkos¢ robocza maks.
Rozdzielczos¢

Dane elektryczne

Okablowanie ochronne

Parametry wydajnosciowe
Napigcie zasilania Ug
Prad w obwodzie otwartym

Zachowanie czasowe

Czestotliwos¢ przelaczania

Interfejs

Rodzaj

Przytacze

Przytacze 1
Funkcja

Rodzaj przytacza
Dlugosé przewodu
Odejscie przewodu
Materiat ptaszcza
Kolor przewodu
Liczba zyt

Przekréj zyty

Dane mechaniczne

Materiat obudowy
Obudowa metalowa
Typ kotnierza

The Sensor People

El 1xxx
Inkrementalny enkoder obrotowy

6.000 r/min
1.024 pir

Ochrona przecizwarciowa
Ochrona przed zamiang biegunow

5..28V,DC
0...150 mA

300.000 Hz

TTL

Sygnat OUT
Zasilanie napieciem
Przewod

2.000 mm
promieniowy

PVC

szary

8 -wire

0,14 mm?

Metal
Aluminium
Ztgcze stojana

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Trzon

Konstrukcja

Srednica trzonu

Rozruchowy moment obrotowy
Obciazenie watu — osiowe
Obciazenie watu — promieniowe

Parametry otoczenia

Temperatura otoczenia podczas pracy
Temperatura otoczenia w miejscu prze-

chowywania

Certyfikaty

Stopien ochrony
Obowiazujace normy

Procedura kontrolna wibracji wedtug

normy

Klasyfikacja

Numer taryfy celnej
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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Leuze

Wat pusty
10 mm
0,5N-m
60 N
120N

-40..70°C
-40...70 °C

IP 65

IEC 61000-6-2:2016, IEC 61000-6-
4:2016 + A1

10g IEC 68-2-6 (10...2000 Hz)

90314990
27270501
27270501
27270501
27270501
27270501
27270501
27270501
27270501
27270501
EC001486
EC001486
EC001486
EC001486
EC001486
EC001486
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Rysunki wymiarowe

Wszystkie wymiary sg podane w milimetrach
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Przylacze elektryczne

Przytacze 1

Funkcja

Rodzaj przytacza
Dlugosé przewodu
Odejscie przewodu
Materiat ptaszcza
Kolor przewodu
Liczba zyt

Przekroj zyty

The Sensor People

Sygnat OUT
Zasilanie napieciem
Przewod

2.000 mm
promieniowy

PVC

szary

8 -wire

0,14 mm?
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Przylacze elektryczne Le U Ze

Kolor zyly Obsadzenie zyt
brazowy V+

Biaty GND

zielony A

z6ity A odwrdcone
rézowy B

czarny B odwrécone
niebieski z

czerwony Z odwrécone

Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com * www.leuze.com Zmiany techniczne zastrzezone

The Sensor People In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 « Faks: +49 7021 573-199  pol « 2025-07-10 4/4



